SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Centro Administrativo Antônio Rocha

CNPJ – 12.198.693/0001-58
Rua Samaritana, 1.185 – Bairro Santa Edwiges – Arapiraca/AL – CEP 57311-180

EDITAL Nº 004/2017

O Prefeito do Município de Arapiraca, através da Secretaria Municipal de Planejamento,
Orçamento e Gestão no uso de suas atribuições legais, considerando a homologação do concurso público, objeto
do Edital Nº 40/2013, torna público a convocação dos candidatos aprovados relacionados no anexo único, para
que se apresentem na Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão, localizada à Rua Samaritana,
Nº 1.185, bairro Santa Edwiges no horário compreendido das 8:00 às 14:00, no prazo máximo de três dias, a contar
da publicação deste. Conforme o que estabelece o Edital Nº 40/2013.

CARGO: ADMINISTRADOR

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

582780413 SILEIDE BARBOSA DE OLIVEIRA 1.572.994 64,00 2º

582013242 EDLA KARLLA DIAS FERREIRA 2.005.422 64,00 3º

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

583870374 ALEZY OLIVEIRA LIMA 30.907.527 56,00 2º

581850438 FILIPE SOARES LOPES 31.616.690 48,00 3º

CARGO: GESTOR DE DOCUMENTOS

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

582391867 WILZA BATINGA BATISTA 98.001.018.516 60,00 2º

583446130 RENATA BARROS DOMINGOS 1.356.210 56,00 3º

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

585598496 IURI CANDIAGO 52.161.134 66,00 1º

CARGO: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

580737330 IELSON VITAL DE OLIVEIRA 1.550.090 84,00 1º

581828777 HAMILTON PIMENTEL DOS SANTOS FILHO 1.784.345 80,00 2º

580427659 CLELIA ROCHA MIRANDA 1.221.308 76,00 3º

CARGO: MÉDICO ORTOPEDISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

580322636 JULIANA DIAS ESTEVES 99.742.710 60,00 3º

580016608 HELLYCARLOS ALBUQUERQUE SANTOS 99.001.100.520 60,00 4º

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

582323357 PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS 391.767 84,00 1º

585073776 MARIA DE LOURDES  GOUVEIA SALES 484.558 62,00 2º

584407950 DENISE SOARES NOVAIS 342.501 60,00 3º

CARGO: MÉDICO REUMATOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

583807419 THIAGO SOTERO FRAGOSO 99.001.066.616 60,00 1º

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Centro Administrativo Antônio Rocha

CNPJ – 12.198.693/0001-58
Rua Samaritana, 1.185 – Bairro Santa Edwiges – Arapiraca/AL – CEP 57311-180

CARGO: MÉDICO UROLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

584084093 ITALO MARCELO DO REGO NASCIMENTO 2.000.001.133.645 68,00 1º

CARGO: NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

582150908 TAISA CARLA LIRA DE JESUS LINO 1.960.835 74,00 5º

CARGO: TÉCNICO EM ELETRICIDADE

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

581061000 WILLAMES FERNANDO SOUZA DA SILVA 34.918.345 74,00 1º

582780502 ANDERSON FERRO NEVES 34.800.743 72,00 2º

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA ORD.

580342319 CARLOS ALEXANDRE LIMA NOBERTO 1.561.618 56,00 4º

582981311 WORDNNER LUCAS DOS SANTOS SILVA 2.121.780 56,00 5º

Arapiraca, 27 de dezembro de 2017

ANTONIO LENINE PEREIRA FILHO
   Secretário Municipal